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L I C O R E S
WH I S K Y G I N E B R A

$53.000

$53.000

M A L T A S

R O N
SAILOR JERRY BOTELLA

VIEJO DE CALDAS 3 AÑOS

VIEJO DE CALDAS 5 AÑOS BOTELLA

VIEJO DE CALDAS 8 AÑOS BOTELLA

BACARDI AÑEJO BOTELLA

BACARDI BLANCO BOTELLA 

BACARDI BLANCO MEDIA

BACARDI 8 AÑOS BOTELLA 

BACARDI 10 AÑOS BOTELLA 

BACARDI LIMON BOTELLA 

BACARDI MANDARINA

SANTA TERESA 1976 BOTELLA 

HAVANA 3 AÑOS BOTELLA 

HAVANA AÑEJO ESPECIAL 

HAVANA 7 AÑOS BOTELLA 

HAVANA SELECCIÓN MAESTRO 

ZACAPA 23 BOTELLA 

ZACAPA AMBAR BOTELLA 

HECHICERA BOTELLA

RON CACIQUE

RON SANTA FE 12

RON SANTA FE 8

RON SANTA FE

RON BOTRAN 15 AÑOS

RON BOTRAN 18 AÑOS

BARCELO IMPERIAL

BARCELO AÑEJO

MEDELLIN 3 AÑOS

MEDELLIN 5 AÑOS

MEDELLIN 8 AÑOS

$ 310.000 

$ 280.000

$ 300.000

$ 310.000

$ 310.000

$ 310.000

$ 175.000

$ 415.000

$ 475.000

$ 270.000

$ 280.000

$ 550.000

$ 290.000

$ 300.000 

$ 350.000

$ 475.000

$ 605.000 

$ 415.000

$ 560.000

$ 300.000

$ 360.000

$ 290.000

$ 255.000

$ 415.000

$ 460.000

$ 455.000

$ 375.000

$ 280.000

$ 300.000

$ 310.000

 

$42.000

$42.000

$37.000

$53.000

A G U A R D I E N T E
ANTIOQUEÑO REAL

ANTIOQUEÑO AZUL BOTELLA

ANTIOQUEÑO AZUL MEDIA

ANTIOQUEÑO VERDE

$ 285.000

$ 230.000

$ 150.000

$ 230.000

P A S A N T E S
RED BULL ENERGY DRINK

RED BULL SUGAR FREE

RED BULL RED EDITION

AGUA HATSU

AGUA HATSU CON GAS

AGUA 300 ML 

SODA BRETAÑA

MANZANA 300ML

PEPSI LIGHT

COLOMBIANA 330

CANADA DRY GINGER

GATORADE

$ 20.000

$ 20.000

$ 20.000

$ 8.000

$ 8.000

$ 7.000

$ 8.500

$ 8.500

$ 8.500

$ 8.500

$ 8.500

$ 12.000

E S P U M O S O S
MUMM

VEUVE CLICQUOT BRUT

VEUVE CLICQUOT ROSE

JP CHENNET ROSADO

JP CHENNET ICE DEMI SEC

DON PERIGNON LUMINUS 

DOM PERIGNON BLANC

DOM PERIGNON ROSE

MOET & CHANDON BRUT IMPERIAL

MOET & CHANDON BRUT IMPERIAL ROSE

CHANDON EXTRA BRUT 750

MIONETTO BRUT

$ 520.000

$ 790.000

$ 830.000

$ 370.000

$ 340.000

$ 2.205.000

$ 2.205.000

$ 3.415.000

$ 730.000

$ 835.000

$ 375.000

$ 360.000

T O N I C A S
INDI 1976

PINK 1976

JENGIBRE LIMON 1976

HATSU CRANBERRY HIBISCUS

HATSU LEMONGRASS TANGERINE

HATSU ORIGINAL

$ 9.000

$ 9.000

$ 9.000

$ 9.000

$ 9.000

$ 9.000

M E Z C A L
OJO DE TIGRE

DEL MAGUEY VIDA

400 CONEJOS JOVEN

MONTELOBOS

$ 520.000 

$ 510.000

$ 520.000

$ 520.000

T E Q U I L A

V I N O
LAS MORAS MALBEC

LAS MORAS CHARDONAY

LAS MORAS ROSE SYRAH

$ 185.000

$ 185.000

$ 185.000

V O D K A
GREY GOOSE BOTELLA

GREY GOOSE MEDIA

ABSOLUT BOTELLA

ABSOLUT MEDIA

SMIRNOFF BOTELLA

SMIRNOFF MEDIA

SMIRNOFF LULO

SMIRNOFF TAMARINDO

FINLANDIA

KETEL ONE

$ 435.000

$ 310.000

$ 325.000

$ 220.000

$ 325.000

$ 220.000

$ 230.000

$ 245.000

$ 310.000

$ 465.000

$58.000

$37.000

C E R V E Z A
CORONA

CORONA CERO

STELLA

MICHELOB ULTRA

BUDWEISER 315

CLUB COLOMBIA DORADA 

AGUILA LIGHT

AGUILA CERO

BBC

$ 20.000

$ 20.000

$ 20.000

$ 20.000

$ 20.000

$ 15.000

$ 15.000

$ 15.000

$ 15.000

M E Z C L A S  Y  
A P E R I T I V O S
FIZZY JP CHENET ROSE LATA

BAILEYS ORIGINAL

JAGERMEISTER

APEROL

DISARONNO 

$ 40.000

$ 310.000

$ 320.000

$ 350.000

$ 385.000

V U S EV U S E

LUCKY STRIKE ATOMIC X 10

LUCKY STRIKE ATOMIC X 20

LUCKY STRIKE ENIGMA X 10

LUCKY STRIKE ENIGMA X 20

LUCKY STRIKE GIN X 10

LUCKY STRIKE GIN X 20

LUCKY STRIKE DAIQUIRI X 10

LUCKY STRIKE DAIQUIRI X 20

$4.500

$8.800

$4.500

$8.500

$4.500

$8.800

$4.500

$8.800

C I G A R R I L L O SC I G A R R I L L O S

TRAGO

TRAGO

TRAGO

TRAGO

TRAGO

TRAGO

TRAGO

TRAGO

TRAGO

TRAGO
TRAGO

T E Q U I L A  C R I S T A L I N O

T E Q U I L A  B L A N C O

T E Q U I L A  R E P O S A D O

T E Q U I L A  A Ñ E J O

DON JULIO 70

CAZADORES CRISTALINO

MAESTRO DOBEL CRISTALINO 

1800 CRISTALINO 

JIMADOR  CRISTALINO

HERRADURA ULTRA

PATRÓN CRISTALINO

$ 725.000

$ 425.000

$ 615.000

$ 625.000

$ 415.000

$ 585.000

$ 715.000

DON JULIO BLANCO

JOSE CUERVO RESERVA DE LA FAMILIA PLATINO

JOSE CUERVO ESPECIAL SILVER BOTELLA

CENTENARIO BLANCO

CAZADORES BLANCO

OLMECA BLANCO 

OLMECA BLANCO MEDIA

JIMADOR BLANCO

1800 BLANCO

PATRON SILVER 

ALTOS PLATA 

HERRADURA PLATA

$ 520.000

$ 620.000

$ 365.000

$ 415.000

$ 375.000

$ 365.000

$ 195.000

$ 395.000

$ 495.000

$ 510.000

$ 470.000

$ 480.000

DON JULIO REPOSADO

JOSE CUERVO ESPECIAL REPOSADO BOTELLA

JOSE CUERVO ESPECIAL REPOSADO MEDIA

JOSE CUERVO TRADICIONAL 

MILAGRO REPOSADO 

MILAGRO REPOSADO SELECT

PATRON REPOSADO 

CAZADORES REPOSADO 

ALTOS REPOSADO 

OLMECA REPOSADO 

OLMECA REPOSADO MEDIA

 1800 REPOSADO 

JIMADOR REPOSADO BOTELLA

JIMADOR REPOSADO MEDIA

HERRADURA REPOSADO

$ 575.000

$ 375.000

$ 245.000

$ 430.000

$ 415.000

$ 490.000

$ 520.000

$ 395.000

$ 500.000

$ 375.000

$ 195.000

$ 520.000

$ 395.000

$ 260.000

$ 520.000

DON JULIO AÑEJO 

1800 AÑEJO 

PATRON AÑEJO 

HERRADURA AÑEJO

JOSE CUERVO RESERVA DE LA FAMILIA AÑEJO

$ 650.000

$ 545.000

$ 550.000

$ 560.000

$ 925.000

MONKEY 47

BEEFEATER BOTELLA

BEEFEATER MEDIA

BEEFEATER PINK

BEEFEATER 24

HENDRICKS BOTELLA

HENDRICKS MEDIA

BOMBAY SAPPHIRE 700 ML

BOMBAY BRAMBLE

STAR OF BOMBAY

TANQUERAY

TANQUERAY TEN

TANQUERAY RANGPUR

GORDONS DRY 0.70

GORDONS PINK

BULLDOG

$ 590.000

$ 445.000

$ 280.000

$ 445.000

$ 530.000

$ 515.000

$ 310.000

$ 425.000

$ 445.000

$ 560.000

$ 465.000

$ 600.000

$ 510.000

$ 330.000

$ 350.000

$ 475.000

$74.000

$50.000

$53.000

$53.000

$48.000

$48.000

$48.000

BUCHANANS RED SEAL

BUCHANANS 18 BOTELLA

BUCHANANS TWO SOULS

BUCHANANS MASTER BOTELLA

BUCHANANS 12 BOTELLA

BUCHANANS 12 MEDIA

SELLO AZUL 750 BOTELLA

SELLO DOUBLE BLACK BOTELLA

SELLO NEGRO BOTELLA

SELLO NEGRO MEDIA

SELLO ROJO BOTELLA

SELLO ROJO MEDIA

OLD PARR 18 BOTELLA

OLD PARR 12 BOTELLA

OLD PARR 12 MEDIA

BLACK AND WHITE

BULLET BOURBON

CHIVAS 13 TEQUILA CASK

CHIVAS 12 BOTELLA

CHIVAS 12 MEDIA

CHIVAS EXTRA 13 BOTELLA

CHIVAS 18 BOTELLA

CHIVAS MIZUNARA

SOMETHING SPECIAL

SOMETHING SPECIAL MEDIA

JAMESON BOTELLA

JAMESON MEDIA

TULLAMORE DEW

DEWARS 12 AÑOS BOTELLA

DEWARS 15 AÑOS

DEWARS 18 AÑOS

DEWARS 25 AÑOS

JACK DANIEL'S OLD NO. 7 BOTELLA

JACK DANIEL'S OLD NO. 7 MEDIA

JACK DANIEL'S HONEY BOTELLA

JACK DANIEL'S FIRE

JACK DANIEL'S APPLE

GRANTS TRIPLE WOOD BOTELLA

MONKEY SHOULDER BOTELLA

ABERFELDY 12

IWAI TRADITION

IWAI COSMOS

IWAI BLENDED

KING OF QUEENS

BALLANTINES FINES

$ 1.260.000

$ 750.000

$ 540.000

$ 520.000

$ 500.000

$ 330.000

$ 1.570.000

$ 510.000

$ 500.000

$ 310.000

$ 310.000

$ 205.000

$ 677.000

$ 500.000

$ 330.000

$ 310.000

$ 415.000

$ 500.000

$ 420.000

$ 300.000

$ 475.000

$ 670.000

$ 560.000

$ 300.000

$ 200.000

$ 380.000

$ 225.000

$ 310.000

$ 415.000

$ 480.000

$ 615.000

$ 1.365.000

$ 415.000

$ 280.000

$ 425.000

$ 425.000

$ 425.000

$ 300.000

$ 425.000

$ 510.000

$ 790.000

$ 1050.000

$ 625.000

$ 310.000

$ 290.000

$70.000

$63.000

$48.000

$48.000

$84.000

BUCHANANS MALTS EDITION 

SINGLETON DUFFTOWN 15

SINGLETON DUFFTOWN

THE GLENGLIVET FOUNDERS

GLENLIVET CAPTAINS

GLENLIVET CARIBEAN RESERVA

GLENFIDDICH 12 AÑOS BOTELLA

GLENFIDDICH 15 AÑOS BOTELLA

GLENFIDDICH 18 AÑOS BOTELLA

BALVENIE 12 AÑOS

BALVENIE 14 AÑOS

$ 580.000

$ 605.000

$ 445.000

$ 520.000

$ 525.000

$ 495.000

$ 450.000

$ 520.000

$ 625.000

$ 590.000 

$ 730.000

$48.000

$58.000

$84.000

$48.000

$75.000

$80.000

$42.000

precios en pesos  colombianos, impuestos incluidos 

VUSE DISPOSITIVO

VUSE CAPSULAS

VUSE GO 

VUSE GO MAX 

CON NIVELES DE NICOTINA DE 0%, 1,6% Y 3% Y 
UNA VARIEDAD DE SABORES Y COLORES

SABORES
PEPINO, FRESA ARÁNDANOS, SANDÍA,
MENTA, MANGO, CEREZA,VAINILLA, TABACO
COLORES
DORADO, ROSADO, NEGRO, GRIS

500 PUFF
SABORES
ARANDANOS, FRUTOS ROJOS, MENTA, MANGO,
SANDIA, SANDIA-FRUTOS ROJOS, UVA, FRESA
NIVEL DE NICOTINA 3% 

1500 PUFF
SABORES
ARANDANOS, FRUTOS ROJOS, MENTA, MANGO,
SANDIA, SANDIA-FRUTOS ROJOS, UVA, FRESA
NIVEL DE NICOTINA 3% 

$ 30.000

$ 20.000

$ 35.000

$ 45.000

$ 50.000

H A R D  S E L T Z E R S
MIKE'S

CORONA TROPICAL

SMIRNOFF ICE RED

$ 15.000

$ 20.000

$ 20.000

VUSE EDITION

3.000 PUFF

MACALLAN 12 DOBLE CASK

MACALLAN SHERRY OAK 12

MACALLAN 15 DOUBLE CASK

MACALLAN 18 SHERRY OAK

MACALLAN RARE CASK

$ 710.000

$ 750.000

$ 1.210.000

$ 2.650.000

$ 2.310.000

W H I S K Y  
T H E  M A C A L L A N

$30.000

$63.000

$63.000



P A R R I L L A

BABY BEEF 440 (CHIMICHURRI)
280 GR

$47.000

COSTILLAS CARAMELIZADAS
400 GR

$42.000 

$8.000
$8.000
$18.000

BROCHETA DE POLLO $25.000

MIXTO DE LA CASA

LOMO
POLLO
CHORIZO
MORCILLA
AREPA DE QUESO
PAPA CRIOLLA

$ 70.000 

MIXTO 

LOMO
POLLO
CERDO
CHORIZO
MORCILLA
BUTIFARRA
PAPA CASCO
AREPA DE QUESO
YUCA

        $ 97.000

MIXTO FRITOS

QUIBBE
CARIMAÑOLA
EMPANADITAS 
DEDITOS DE QUESO

$ 60.000

P A R A  C O M P A R T I R

CHICHARRÓN
QUIBBE
DEDITOS DE QUESO
CHORIZO
MORCILLA
BUTIFARRA
CARIMAÑOLA
EMPANADITA CARNE

$37.000
$23.000
$20.000
$15.000
$15.000
$15.000
$18.000
$18.000

P L A T O S  P E Q U E Ñ O S

$45.000

12PATACONES ACOMPAÑADOS DE 
CARNE DESMECHADA, SUERO, QUESO, 
HOGAO Y GUACAMOLE, IDEAL PARA 
COMPARTIR.

P A T A C Ó N   C A R N E  
D E S M E C H A D A

PAPA FRANCESA
PAPA CRIOLLA
AREPA DE QUESO 440

A C O M P A Ñ A M I E N T O S

CADA PLATO DE PARRILLA VIENE CON 
UN ACOMPAÑAMIENTO A ELECCIÓN.

 

P A L M  C H I K E N   $28.000

F O R E S T  W I N G S  

 

ALITAS DE POLLO AHUMADAS
Y BAÑADAS EN LA SALSA QUE 
PREFIERAS BBQ, MIEL MOSTAZA
MIEL PEPERON.

FOREST WINGS X6
FOREST WINGS X10
FOREST WINGS X15
FOREST WINGS X20

$28.000
$40.000
$48.000
$68.000

C O M I D A

precios en pesos  colombianos, impuestos incluidos 
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C O C T E L E R I A

precios en pesos  colombianos, impuestos incluidos 

M U N D O  V E R D E
BOMBAY SAPHIRE, ZUMO DE LIMÓN, REAL DE KIWI,
ALMIBAR SIMPLE. $ 4 0 . 0 0 0

B R A M B L E
BOMBAY SAPHIRE, ZUMO DE LIMÓN, ALMIBAR SIMPLE-
REAL RASBERRY,HIERBABUENA FRESCA,FRAMBUESA,
ARANDANOS, POLVO DORADO.$ 4 0 . 0 0 0

K O Y O T E  S P R I T Z
APEROL,SODA BRETAÑA,ESPUMANTE BRUNC,
TORONJA ROSADA,NARANJA POMELO,
ROMERO. $ 4 0 . 0 0 0A C M E

CAZADORES BLANCO, APEROL, EXTRACTO DE 
POMELO, ZUMO DE LIMÓN, MIEL DE AGAVE, SAL 
CHILE DULCE. $ 4 0 . 0 0 0
G O B I
MEZCAL UNION, TRIPLE SEC, JARABE DE HIBISCUS
ZUMO DE LIMÓN.
 

$ 4 0 . 0 0 0

M A R G A R I T A  A P P L E
CAZADORES BLANCO, ZUMO DE LIMÓN, FINEST-
CALL MANZANA, SAL. $ 4 0 . 0 0 0

M O S C O W  M U L E
GREY GOOSE, ZUMO DE LIMÓN, ALMIBAR SIMPLE,
ALMIBAR DE JENGIBRE, LIMÓN TAHITI.$ 4 0 . 0 0 0

N E G R O N I  A M E R I C A N O
DEWARS 12,CAMPARI,MARTINI ROSSO. $ 4 0 . 0 0 0

V U L P E S S
BACARDI AÑEJO, ZUMO DE LIMÓN, REAL COCO,
ALMIBAR DE JENGIBRE,HIERBABUENA FRESCA
SODA BRETAÑA, LIMÓN DESHIDRATADO.
$ 4 0 . 0 0 0

K O Y O T E  G I N
BOMBAY SAPHIRE, TONICA, POLVO VERDE LIMÓN,
ROMERO. $ 4 0 . 0 0 0

E C H I N O P S I S
GREY GOOSE, PASSION FRUIT, ZUMO DE LIMÓN
ALMIBAR SIMPLE,ALBAHACON, HIELO SECO.
$ 4 0 . 0 0 0

C O C T E L E R I A  C L A S I C AC O C T E L E R I A  D E  A U T O R



ADVERTENCIA DE PROPINA

SE INFORMA A LOS CONSUMIDORES QUE ESTE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO SUGIERE A SUS CONSUMIDORES UNA 

PROPINA CORRESPONDIENTE AL 10% DEL VALOR DE LA CUENTA, EL CUAL PODRÁ SER ACEPTADO, RECHAZADO O MODIFI-

CADO POR USTED DE ACUERDO CON SU VALORACIÓN DEL SERVICIO PRESTADO. AL MOMENTO DE SOLICITAR LA CUENTA, 

INDIQUE A LA PERSONA QUE LO ATIENDE SI QUIERE QUE DICHO VALOR SEA O NO INCLUIDO EN LA FACTURA O INDIQUE 

EL VALOR QUE QUIERE DAR COMO PROPINA.

EN ESTE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO LOS DINEROS RECOGIDOS POR CONCEPTO DE PROPINA SE DESTINAN EL 100% 

A LA PERSONA QUE LE PRESTÓ EL SERVICIO.

EN CASO DE QUE TENGA ALGÚN INCONVENIENTE CON EL COBRO DE LA PROPINA, COMUNÍQUESE CON LA LÍNEA EXCLU-

SIVA DISPUESTA EN BOGOTÁ PARA ATENDER LAS INQUIETUDES SOBRE EL TEMA: 651 32 40 O LA LÍNEA DE ATENCIÓN AL CI-

UDADANO DE LA SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO: 592 04 00 EN BOGOTÁ O PARA EL RESTO DEL PAÍS LA 

LÍNEA GRATUITA NACIONAL 018000-910165 PARA QUE RADIQUE SU QUEJA, O ESCRIBIR AL CORREO SERVICIOALCLIENTE@E-

VEDESA.COM

EL ARTÍCULO 78 DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA ESTABLECE QUE LA LEY REGULARÁ EL CONTROL DE CALIDAD DE BIENES 

Y SERVICIOS OFRECIDOS Y PRESTADOS A LA COMUNIDAD. ASÍ COMO LA INFORMACIÓN QUE DEBE SUMINISTRARSE AL PÚ-

BLICO EN SU COMERCIALIZACIÓN.


